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	Приложение №3
   К приказу ОО и по ДМ администрации МО

«Параньгинский муниципальный район»                                                          от 21 декабря   2018 года  № 82/1-О



ПЛАН 

мероприятий в 2018 - 2019 учебном году проекта 

«Интеллектуальная Олимпиада ПФО»
	
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный 

за выполнение


	1
	2
	3
	4

	Муниципальный этап



	
	1.Проведение муниципального этапа по программе «Игра «Что? Где? Когда?»

	  28 января
2019 г.
	Орг. комитет


	2.По итогам проведения                    муниципального этапа «Игра «Что? Где? Когда?»:

оформление протоколов; 

составление рейтинга участников; 


	29-30 января
2019
	Орг. комитет 


	3.Направление команд для   участия на региональный  этап «Игра «Что? Где? Когда?»:


	    1 - 25февраля
2019 г.
	      ОО и по ДМ


